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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

6.Коло

04.10.2020ФК КОРАБИ - ФК КАДИНО  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Мојсоски Марио
(Струга)

Ристоски Климент
(Струга)

Јорданоски Илчо (Прилеп)Таири Садик (Струга)

Градски Стадион Дебар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(с.Големо Коњари)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2020ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
ВАРДАР с.Форино  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Абдули Бесар (Скопје) Миноски Аце (Скопје)Урошевиќ Александар
(Тетово)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2020ФК ЛАБУНИШТА 2011 Тетово - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Карајанов Ѓорги (Гевгелија)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Тетово 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чубриновски Златко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2020КФГ ГОСТИВАР АД - ФК СКОПЈЕ
АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Шопов Љубе
(Струмица)

Шуклев Благој (Стојаково)Ристов Сашко
(Струмица)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



04.10.2020ФК ВЕЛЕШТА - ФК ДРИТА АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Салихи Бурханедин (Куманово)Арсов Спире (Кочани)

Игралиште во с.Велешта 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Аети Раман ( скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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